2023 年 9 月吉日

ゼットラボ 利用者様各位

ＯＷＥＮ株式会社

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます

さて、2023 年 10 月 1 日より開始される適格請求書等保存方式（インボイス制度）に関し、

弊社の適格請求書発行事業者の登録が完了しておりますので、お知らせいたします。

記

■適格請求書発行事業者登録番号

Ｔ2011001108663

■登録年月日

 令和 5 年 10 月 1 日

■名称

 ＯＷＥＮ株式会社

■本店又は主たる事務所の所在地

 東京都渋谷区代々木１－３２－１

以上